
06/03/2023, 12:01 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4BFA594C/03AFY_a8XcEyY2E0I3GAq5XWkNtgknVCMY3KiNHQl19e7gV71Ufs_R5vSxfBzSVO… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2023

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e RENOVO SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA,
CNPJ/MF: 24.113.435/0001-00. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços terceirizados de limpeza. Valor: O valor total
estimado a ser pago pela contratação será de R$ 15.586,60 (quinze
mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos). Vigência: O
prazo de vigência do contrato será de 5 (cinco) meses, iniciando em 6
de março de 2023.Dotação: 136/3.3.90.37.06.00.00 - manutenção e
conservação de bens móveis. Origemdo Contrato: Pregão Eletrônico
1/2023, conforme justificativas constantes do Processo de Contratação
nº 1/2023. Foro: Fica eleito o Foro da Comarca de Pato Branco,
Estado do Paraná, para dirimir questões relativas ao presente contrato.
Local, data e assinatura:
 
Pato Branco, 1º de março de 2023.
 
THÂNIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Contratante e
 
JOSÉ LUCAS RODRIGUES LIMA
Contratada.

Publicado por:
Ronaldo Roldão

Código Identificador:4BFA594C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/03/2023. Edição 2723
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


